

June 1, 2023

General Manager,  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001.

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

**Subject: Submission of newspaper clipping for published Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023.**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 in The Financial Express (All Edition) and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated May 27, 2023. Corrigendum was published in The Financial Express (All Edition) and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated May 31, 2023.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cuttings for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully  
For Forbes & Company Limited

**Rupa Khanna**  
Company Secretary & Compliance Officer



# FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC000628

Regd. Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22-61358900 • Fax: +91-22-61358901 • Website: www.forbes.co.in • Email: investor.relations@forbes.co.in

## EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(₹ in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from operations	6,162	6,340	5,342	46,174	24,875	14,713	11,186	12,862	71,011	54,917
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	699	651	(687)	21,817	2,144	2,373	8	(345)	20,414	46
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	678	632	418,559	24,722	412,235	2,185	87	428,649	21,981	423,91
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	732	505	420,167	23,859	413,294	1,023	(408)	429,765	19,182	422,865
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	138	227	420,179	25,167	413,316	(3,649)	(1,690)	437,508	15,960	429,364
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290
Other equity (excluding Revaluation Reserve)				19,395	2,612				15,017	7,354
<b>Basic &amp; Diluted</b>										
Earning per equity share (of ₹ 10/- each) (Quarter and year to date figures not annualised)	5.68	3.92	3,257.11	184.95	3,203.83	8.03	(3.20)	3,373.17	150.77	3,322.05

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2023 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and yearly Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbes.co.in
- The Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 26, 2023.
- The Independent auditors have provided an un-modified report for the standalone accounts. However, the consolidated accounts carry a "disclaimer of opinion" and the details are provided in the respective Independent Auditors Report attached with the Audited Financials for the quarter and financial year ended March 31, 2023.

Mumbai,  
May 26, 2023

For Forbes & Company Limited  
(Mahesh Tahilyani)  
Managing Director  
DIN : 01423084



## फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

CIN: L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, चरणजीत राय मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. क्र.: +91-22-61358900 ; फॅक्स: +91-22-61358901 ; वेबसाइट: www.forbes.co.in ; ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांत)

तपशील	एकमेव					संकलित				
	तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती			तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती		
	३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	६,१६२	६,३४०	५,३४२	४६,१७४	२४,८७५	१४,७१३	११,१८६	१२,८६२	७१,०११	५४,११७
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	६९९	६५१	(६८७)	२१,८१७	२,१४४	२,३७३	८	(३४५)	२०,४१४	४६
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	६७८	६३२	४१८,५९९	२४,७२२	४१२,२३५	२,१८५	८७	४२८,६४९	२१,९८९	४२३,९१५
कालावधीसाठी कर नंतर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	७३२	५०५	४२०,१६७	२३,८५९	४१३,२९४	१,०२३	(४०८)	४२९,७६५	१९,९८२	४२२,८६५
कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपश्चात नफा / (तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत)	१३८	२२७	४२०,१७९	२५,१६७	४१३,३१६	(३,६४९)	(१,६९०)	४३७,५०८	१५,९६०	४२९,३६४
भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रत्येक ₹ १०/- दर्शनी मूल्य)	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०
इतर समभाग (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)				१९,३९५	२,६१२				१५,०१७	७,२५४
मूलभूत आणि सौमिकृत प्रतिभागावर मिळवत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी) (तिमाही आणि वर्षाचे आकडेवारी वार्षिक नाही)	५.६८	३.९२	३,२५७.११	१८४.९५	३,२०३.८३	८.०३	(३.२०)	३,३७३.१७	१५०.७७	३,३२२.०५

## टिपा:

- वरील तपशील हा सेक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसोबत दाखल करण्यात आलेल्या, मार्च ३१, २०२३ रोजी तिमाही आणि वर्षा अखेरचा लेखापरीक्षित एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्स्ट्रॅक्ट) आहे. तिमाही आणि वर्षा अखेरचा वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजसोबत वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाइट [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) येथे उपलब्ध आहे.
- मार्च ३१, २०२३ रोजी तिमाही आणि वर्षा अखेरचा लेखापरीक्षित एकमेव व संकलित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनरावलोकन आणि त्याद्वारे शिफारस लेखापरीक्षण समितीने केले आणि २६ मे २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत मंडळाद्वारे मंजूर केले.
- स्वतंत्र लेखापरीक्षकांनी स्वतंत्र खात्यांसाठी सुधारित न केलेला अहवाल प्रदान केला आहे. तथापि, एकत्रित खात्यांमध्ये मताचा अस्वीकरण असतो आणि ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि आर्थिक वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय सोबत जोडलेल्या संबंधित स्वतंत्र लेखापरीक्षकांच्या अहवालात तपशील प्रदान केला जातो.

मुंबई  
मे २६, २०२३

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड करिता  
(महेश ताहिल्यानी)  
व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN: 01423084

**FORBES & COMPANY LIMITED**

CIN: L17110MH1919PLC00628  
Regd. Office: Forbes' Building,  
Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.  
Tel. No.: +91-22-61358900  
Fax: +91-22-61358901  
Website: www.forbes.co.in  
Email: investor.relations@forbes.co.in

**CORRIGENDUM**

This has a reference to publication of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2023 in the Financial Express and Mumbai Lakshadep dated May 27, 2023. The Unaudited figures for quarter ended December 31, 2022 published in the newspapers under Standalone and Consolidated have been inadvertently reported as (Audited), the same should read as (Unaudited).

However, except for above change, there's no other change in the financial results of the Company.

For Forbes & Company Limited  
Rupa Khanna  
Mumbai, Company Secretary &  
May 30, 2023 Compliance Officer



१०

बुधवार, दि. ३१ मे, २०२३

मुंबई लक्षदीप

## फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड

CIN: L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत,  
चरणजीत राय मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. क्र.: +91-22-61358900

फॅक्स: +91-22-61358901

वेबसाइट: www.forbes.co.in

ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

## शुद्धीपत्रक

या वर्तमानपत्रात शनिवार दि. २७ मे २०२३ रोजी प्रकाशित झालेल्या ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष यामध्ये स्वतंत्र आणि एकत्रित तिमाही समाप्ती दि. ३१ डिसेंबर २०२२ मध्ये (लेखापरीक्षित) हे चुकिचे छापण्यात आले असून ते स्वतंत्र आणि एकत्रित तिमाही समाप्तीमध्ये (अलेखापरीक्षित) असे वाचण्यात यावे.

तथापि, वरील बदल कगळता, कंपनीच्या आर्थिक निकालांमध्ये इतर कोणताही बदल नाही.

फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड करिता

रुपा खन्ना

मुंबई

मे ३०, २०२३

कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

जाहीर नोटिस

